さ 社 協 総 発 第 ３ ９ ２ 号

令和６年１０月１６日

施 設 長  様

                            社会福祉法人  さいたま市社会福祉協議会

                                    会 長  清 水 勇 人

 （公 印 省 略）

令和６年度さいたま市社会福祉協議会地域福祉情報・研修センター主催研修について（ご案内）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本会事業の推進につきまして、御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会地域福祉情報・研修センターでは、さいたま市をはじめ、さいたま市老人福祉施設協

議会、さいたま市介護保険サービス事業者連絡協議会、さいたま市介護支援専門員協会、さいたま

市社会福祉事業団、さいたま市私立保育園協会、さいたま市障がい者施設連絡会の皆様との連絡会

を開催し、これからの福祉人材育成についての協議を踏まえ、様々な研修を開催しています。

つきましては、本研修を活用の上、計画的に受講くださいますよう下記のとおり御案内いたしま

す。

なお、以前にも通知いたしましたが、今後につきましては、研修案内をメールにて配信させてい

ただきます。御登録がお済でない場合には、大変お手数ですが、同封の「研修周知方法について」

を御一読の上、御登録くださいますようお願い申し上げます。

記

（添付資料）

・令和６年度さいたま市社会福祉協議会 地域福祉情報・研修センター主催研修一覧

各種研修情報及び詳細につきましては、本会ホームページにて御確認いただきますようお願い申

し上げます。

               問合せ先

  社会福祉法人 さいたま市社会福祉協議会

地域福祉情報・研修センター

担当：西村・清水

TEL 048-835-3111 FAX 048-835-1222